
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

LIKUMĪBAS KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601142; e-pasts: likumibas.komisija@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

 

2024.gada 2.oktobrī              Nr.23 

 

Sēdē piedalās 

I.Princis – Likumības komisijas priekšsēdētājs 

M.Bože – Likumības komisijas  priekšsēdētaja vietnieks  

Ē.Cars – Likumības komisijas loceklis 

A.Grigalis – Likumības komisijas loceklis 

A.Jansone – Likumības komisijas locekle 

R.Lazdāne – Likumības komisijas locekle 

U.Goldmanis – Likumības komisijas loceklis 

A.Rugine – Likumības komisijas locekle 

E.Sormule – Likumības komisijas locekle 

 

Sēdi protokolē Juridiskās nodaļas jurista palīdze I.Smiltniece. 

 

Sēdes sākums plkst.14.30. 

 

Darba kārtība: 

 

 

Nr. 

 

Darba kārtības jautājums 

 

Iesniedzējs/Ziņotājs 

 

1. Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības  domes 2023.gada 

16.februāra noteikumos Nr.1 “Iepirkumu 

organizēšanas kārtība Ventspils valstspilsētas 

pašvaldībā”” 

Ventspils domes administrācijas 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļas 

vadītājs A.Galindoms 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļas 

vadītāja vietniece iepirkumu 

jautājumos V.Jegorova 

2. Ventspils valstspilsētas pašvaldības noteikumu 

projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības 2023.gada 16.marta noteikumos Nr.1-

118/1 “Kārtība, kādā tiek organizēti iepirkumi 

Ventspils valstspilsētas  pašvaldības iestādēm”” 

 

Ventspils domes administrācijas  

Ekonomikas un iepirkumu nodaļas 

vadītājs A.Galindoms 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļas 

vadītāja vietniece iepirkumu 

jautājumos V.Jegorova 

3. Ventspils valstspilsētas pašvaldības noteikumu 

projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības 2023.gada 11.aprīļa noteikumos Nr.1-

118/2 “Kārtība, kādā jāsaskaņo iepirkumu 

dokumentācija ar Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Ventspils domes 

administrācija” Ekonomikas un iepirkumu 

nodaļu”” 

Ventspils domes administrācijas 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļas 

vadītājs A.Galindoms 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļas 

vadītāja vietniece iepirkumu 

jautājumos V.Jegorova 

4. Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo 

noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils 

Ventspils domes administrācijas 

Juridiskā nodaļa  



2 

 

valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 

18.aprīļa  saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības nolikums”” 

 

5. Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

reglamenta projekts “Grozījumi Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes  2024.gada 

18.aprīļa  reglamentā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības darba reglamentā”” 

Ventspils domes administrācijas 

Juridiskā nodaļa 

6 Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

nolikuma projekts “Grozījumi Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes  2021.gada 

14.oktobra nolikumā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības  iestādes “Ventspils domes 

administrācija” nolikums”” 

Ventspils domes administrācijas 

Juridiskā nodaļa 

7. Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo 

noteikumu projekts “Par Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā”  

 

Ventspils domes administrācijas  

Dzīvokļu nodaļas vadītājas vietniece 

I.Taurēna 

8. 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo 

noteikumu projekts “Par kārtību, kādā Ventspils 

valstspilsētas pašvaldībā tiek sniegta palīdzība 

kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu”  

 

Ventspils domes administrācijas  

Dzīvokļu nodaļas vadītājas vietniece 

I.Taurēna 

 

 

Likumības komisijas priekšsēdētājs I.Princis iepazīstina ar 02.10.2024. sēdes darba kārtību. 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprina 02.10.2024. sēdes darba kārtību. 

 

      1. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības  domes 2023.gada 16.februāra noteikumos Nr.1 “Iepirkumu 

organizēšanas kārtība Ventspils valstspilsētas pašvaldībā””. 

Ziņo Ventspils domes administrācijas Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītājs A.Galindoms. 

Piedalās Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītāja vietniece iepirkumu jautājumos V.Jegorova. 

 

A.Galindoms informē, ka nolūkā aktualizēt Ventspils valstspilsētas pašvaldības noteikumus, kuri 

regulē iepirkumu organizēšanas kārtību sagatavoti grozījumi vairākos noteikumos. Līdzšinējais 

regulējums noteica pieļaujamo finanšu līdzekļu apjomu, kuru nosacīja Finanšu komiteja. Turpmākie 

grozījumi paredzēs Finanšu komitejas kompetenci saskaņot pasūtītāja noteikto paredzamo 

līgumcenu. Papildināts, ka Pašvaldības  iepirkumu komisijas nodrošina pasūtītāja iepirkumu 

dokumentācijas apstiprināšanu, iepirkumu ietvaros iesniegto piedāvājumu atvēršanu, izvērtēšanu un 

lēmuma pieņemšanu, arī atbilstoši pašvaldības izpilddirektora rezolūcijai, precizēts arī zemsliekšņa 

iepirkuma nosacījums. 

 

Debates. Debatēs piedalās I.Princis, Ē.Cars, R.Lazdāne, A.Galindoms, V.Jegorova. 

Debatē par Noteikumu izstrādes tiesisko pamatojumu; Pasūtītāja un Ekonomikas un iepirkumu 

nodaļas kompetenci iepirkumu organizēšanā; par Iepirkumu komisijas kompetenci; par centralizēto 

iepirkumu plānošanu un organizēšanu. 

 

Balsojums. 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “Par”) nolēma atbalstīt grozījumu projekta 

“Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības  domes 2023.gada 16.februāra noteikumos Nr.1 



3 

 

“Iepirkumu organizēšanas kārtība Ventspils valstspilsētas pašvaldībā”” virzību izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē, atbilstoši 18.04.2024. Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums” noteiktajai kārtība. 

     

2. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības 2023.gada 16.marta noteikumos Nr.1-118/1 “Kārtība, kādā tiek organizēti 

iepirkumi Ventspils valstspilsētas  pašvaldības iestādēm””. 

Ziņo Ventspils domes administrācijas Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītājs A.Galindoms. 

Piedalās Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītāja vietniece iepirkumu jautājumos V.Jegorova. 

 

A.Galindoms iepazīstina ar veiktajiem grozījumiem Noteikumos – papildināti ar prasību pirms 

iepirkuma izsludināšanas  iesniegt Ekonomikas un iepirkumu nodaļā Finanšu komitejas sēdes 

protokolu, kas apliecina iestādes noteikto paredzamo līgumcenu, Noteikumos veikti arī redakcionāli 

precizējumi. 

 

Debates. Debatēs piedalās I.Princis,  E.Sormule, A.Galindoms, V.Jegorova. 

Debatē par veiktajiem grozījumiem kopumā; par Noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu; par 

iepirkumu plānošanas un iepirkumu dokumentu izstrādi, par redakcionāla rakstura precizējumiem. 

 

Balsojums. 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “Par”) nolēma atbalstīt grozījumu projekta 

“Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2023.gada 16.marta noteikumos Nr.1-118/1 

“Kārtība, kādā tiek organizēti iepirkumi Ventspils valstspilsētas  pašvaldības iestādēm”” tālāku 

virzību izskatīšanai atbilstoši 18.04.2024. Ventspils valstspilsētas pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums” noteiktajai kārtībai.  

 

       3. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības 2023.gada 11.aprīļa noteikumos Nr.1-118/2 “Kārtība, kādā jāsaskaņo iepirkumu 

dokumentācija ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes 

administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļu””. 

Ziņo Ventspils domes administrācijas Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītājs A.Galindoms. 

Piedalās Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītāja vietniece iepirkumu jautājumos V.Jegorova. 

 

A.Galindoms iepazīstina ar sagatavotajiem grozījumiem – papildināts ar prasību pirms dokumentu 

virzīšanas apstiprināšanai pašvaldības iepirkumu komisijā, pasūtītājam papildus citiem dokumentiem 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļā jāiesniedz arī Finanšu komitejas protokols, kas apliecina pasūtītāja 

noteikto paredzamo līgumcenu, noteikts, ka iepirkumu dokumentācija pirms virzīšanas uz 

Sabiedrisko un komunālo pakalpojumu iepirkumu komisiju jāsaskaņo ar Ekonomikas un iepirkumu 

nodaļu, kā arī veikti redakcionāli precizējumi. 

 

Debates. Debatēs piedalās I.Princis, Ē.Cars, E.Sormule, A.Galindoms, V.Jegorova. 

Debatē par veiktajiem grozījumiem kopumā; par Pašvaldības Iepirkumu komisijai piekritīgo 

iepirkumu dokumentu saskaņošanas un virzības kārtību; par redakcionāla rakstura precizējumiem. 

 

Balsojums. 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “Par”) nolēma atbalstīt grozījumu projekta  

“Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2023.gada 11.aprīļa noteikumos Nr.1-118/2 

“Kārtība, kādā jāsaskaņo iepirkumu dokumentācija ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļu” tālāku virzību izskatīšanai 

atbilstoši 18.04.2024. Ventspils valstspilsētas pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības nolikums” noteiktajai kārtībai.  



4 

 

 

4. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības nolikums””. 

Ziņo Ventspils domes administrācijas Juridiskā nodaļas vadītājas vietniece tiesiskā nodrošinājuma 

jautājumos E.Čača – Cērmane. 

 

E.Čača – Cērmane informē, ka Juridiskā nodaļa atbilstoši saņemtajam uzdevumam ir sagatavojusi 

grozījumus pašvaldības normatīvajos aktos saistībā ar izmaiņām līdzšinējā iepirkumu organizēšanas 

kārtībā, vienlaikus veikta arī citu normu aktualizācija. 

Grozījumi Pašvaldības nolikumā paredz veikt pašvaldības struktūras aktualizāciju – Pilsētas 

mārketinga nodaļu pārdēvējot par Mārketinga un tūrisma attīstības nodaļu, Vispārējo nodaļu par 

Administratīvo nodaļu, no uzskaitījuma svītrotas pirmsskolas izglītības iestādes “Margrietiņa” un 

“Pasaka”, no pašvaldības kapitālsabiedrību uzskaitījuma svītrots pašvaldības SIA “Ventspils tirgus”, 

svītrota Finanšu nodaļas kompetence sniegt atzinumu par pašvaldības iepirkumu paredzamo 

maksimāli pieļaujamo līgumcenu. 

 

Debates. Debatēs piedalās I.Princis, E.Čača – Cērmane. 

Debatē par grozījumiem kopumā. 

 

Balsojums. 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “Par”) nolēma atbalstīt grozījumu projekta 

“Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa  saistošajos noteikumos 

Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums”” virzību izskatīšanai Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes sēdē, atbilstoši 18.04.2024. Ventspils valstspilsētas pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums” noteiktajai kārtībai. 

 

       5. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes reglamenta projekts “Grozījumi Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes  2024.gada 18.aprīļa  reglamentā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības darba reglamentā””. 

Ziņo Ventspils domes administrācijas Juridiskā nodaļas vadītājas vietniece tiesiskā nodrošinājuma 

jautājumos E.Čača – Cērmane. 

 

E.Čača – Cērmane iepazīstina ar sagatavotiem grozījumiem – tiek svītrots punkts, kas noteica kārtību 

par materiālu iesniegšanu Finanšu komitejā jautājuma izskatīšanai par pašvaldības iepirkumu 

paredzamo maksimāli pieļaujamo līgumcenu, Pilsētas mārketinga nodaļas nosaukums aizstāts ar  

Mārketinga un tūrisma attīstības nodaļa un Vispārējās nodaļas nosaukums aizstāts ar  Administratīvā 

nodaļa. 

 

Debates. Debatēs piedalās I.Princis, E.Čača – Cērmane. 

Debatē par grozījumiem kopumā. 

 

Balsojums. 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “Par”) nolēma atbalstīt grozījumu projekta 

“Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes  2024.gada 18.aprīļa  reglamentā Nr.1 

“Ventspils valstspilsētas pašvaldības darba reglamentā” virzību izskatīšanai Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes sēdē, atbilstoši 18.04.2024. Ventspils valstspilsētas pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums” noteiktajai kārtībai. 

 

 

 



5 

 

       6. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes nolikuma projekts “Grozījumi Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes  2021.gada 14.oktobra nolikumā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības  iestādes “Ventspils domes administrācija” nolikums””. 

Ziņo Ventspils domes administrācijas Juridiskā nodaļas vadītājas vietniece tiesiskā nodrošinājuma 

jautājumos E.Čača – Cērmane. 

 

E.Čača – Cērmane iepazīstina ar sagatavotajiem grozījumiem – aizstāts Pilsētas mārketinga nodaļas 

nosaukums ar  Mārketinga un tūrisma attīstības nodaļa,  bet Vispārējās nodaļas nosaukums aizstāts 

ar nosaukumu Administratīvā nodaļa. 

 

Debates. Debatēs piedalās I.Princis, E.Čača – Cērmane. 

Debatē par grozījumiem kopumā. 

 

Balsojums. 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “Par”) nolēma atbalstīt grozījumu projekta 

“Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes  2021.gada 14.oktobra nolikumā Nr.1 

“Ventspils valstspilsētas pašvaldības  iestādes “Ventspils domes administrācija” nolikums”” virzību 

izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē, atbilstoši 18.04.2024. Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

nolikums” noteiktajai kārtībai. 

       7. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo noteikumu projekts “Par Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” . 

Ziņo  Ventspils domes administrācijas  Dzīvokļu nodaļas vadītājas vietniece I.Taurēna. 

Piedalās Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece L.Pētersone. 

 

I.Taurēna iepazīstina ar Saistošo noteikumu projektu, kurš nepieciešams, lai risinātu mājokļa 

pieejamību pašvaldībā iedzīvotājiem ar zemiem ienākumiem, nodrošinot iespēju pretendēt uz 

pašvaldības palīdzību. Saistošo noteikumu mērķis ir noteikt kārtību, kādā personas, kuras ir tiesīgas 

saņemt  pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrējamas pašvaldības  palīdzības 

reģistrā un izslēdzamas no tā, tiek noteikti nosacījumi un termiņi, uz kādu slēdzams dzīvojamās telpas 

īres līgums, kā arī pašvaldības institūcija, kas reģistrē personas palīdzības reģistrā. Vienlaikus par 

spēku zaudējušiem tiek atzīti Ventspils pilsētas domes 17.03.2008. saistošie noteikumi Nr.8 “Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanu Ventspils pilsētā”. Paredzēts, ka lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

lēmumu par izslēgšanu no palīdzības reģistra turpmāk pieņems Dzīvokļu nodaļas vadītājs,  līdz šim 

minētos lēmumus pieņēma Pašvaldības dome. 

 

Debates. Debatēs piedalās I.Princis, Ē.Cars, E.Sormule, A.Jansone, M.Bože, R.Lazdāne, A.Rugine, 

I.Taurēna, L.Pētersone. 

Debatē par Saistošo noteikumu projekta izdošanas tiesisko pamatojumu; par likuma “Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā” 13.pantā noteikto deleģējumu; par personām, kurām ir tiesības  

saņemt palīdzību; par iesniegumam par pašvaldības palīdzību pievienojamiem dokumentiem un to 

iegūšanās kartību; par reģistrācijas kārtību palīdzības saņemšanai; par dzīvojamo telpu piedāvāšanas 

secību un īres līguma noslēgšanu; par kritērijiem īres dzīvokļa piedāvāšanai; par Dzīvokļa nodaļas 

vadītāja  lēmuma pārsūdzēšanas kārtību; par redakcionāla rakstura precizējumiem Saistošo 

noteikumu projekta tekstā. 

 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi iesaka: 

1. Saistošo noteikumu projekta 5.punktā svītrot vārdus “Palīdzību ir tiesības pieprasīt”, to vietā 

rakstīt vārdus “Tiesības uz palīdzību ir personai”; 

2. Saistošo noteikumu projekta tekstā ievērot vienotu termina “persona (ģimene)” rakstības 

formu (vienskaitlis vai daudzskaitlis); 



6 

 

3. Saistošo noteikumu projekta 11.punktu papildināt ar vārdiem “Pēc Dzīvokļa nodaļas 

pieprasījuma”,  svītrot vārdu “un”, tā vietā rakstīt vārdu “vai”; 

4. Saistošo noteikumu projekta 12.punktā svītrot vārdu “un”, tā vietā rakstīt vārdu “vai”; 

5. Saistošo noteikumu projekta 20.punktā svītrot vārdu “nedēļu”, tā vietā rakstīt vārdus “piecu 

darba dienu laikā”. 

Balsojums. 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “Par”) nolēma atbalstīt Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes saistošo noteikumu projekts “Par Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” virzību izskatīšanai Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes sēdē, atbilstoši 18.04.2024. Ventspils valstspilsētas pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums” noteiktajai kārtībai, ņemot vērā 

Likumības komisijas ieteikumus. 

       8. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo noteikumu projekts “Par kārtību, kādā 

Ventspils valstspilsētas pašvaldībā tiek sniegta palīdzība kvalificētiem speciālistiem 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” . 

Ziņo Ventspils domes administrācijas  Dzīvokļu nodaļas vadītājas vietniece I.Taurēna. 

Piedalās Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece L.Pētersone. 

 

I.Taurēna iepazīstina ar Saistošo noteikumu projektu. Ar šiem saistošajiem noteikumiem, 

pamatojoties uz Pašvaldības attīstības programmā 2021. – 2027.gadam ietvertajiem rīcības 

virzieniem, tiek noteiktas nozares un valsts pārvaldes jomas, kurās konstatēts nepietiekams 

kvalificētu speciālistu nodrošinājums un kurās nodarbinātajiem var tikt sniegta pašvaldības palīdzība 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu. Paredzēts, ka lēmumu par speciālistu reģistrēšanu palīdzības 

reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu pieņem Dzīvokļu nodaļas vadītājs, aizstājot līdzšinējo domes 

kompetenci. Saistošie noteikumi precizēti ar rīcības aprakstu gadījumā, kad speciālists, kuram 

saskaņā ar Saistošajiem noteikumiem izīrēta dzīvojamā telpa, uzsāk darba attiecības pie cita darba 

devēja, kas atbilst šiem Saistošajiem noteikumiem. 

 

Debates. Debatēs piedalās I.Princis, M.Bože, Ē.Cars, E.Sormule, I.Taurēna, L.Pētersone. 

Debatē par Saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu; par likumā “Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” nosacījumiem un kārtību dzīvojamo telpu izīrēšanai kvalificētiem 

speciālistiem; par remontdarbu izmaksu ietekmi uz pašvaldības budžetu. 

 

Balsojums. 

Likumības komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “Par”) nolēma atbalstīt Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes saistošo noteikumu projekts “Par kārtību, kādā Ventspils 

valstspilsētas pašvaldībā tiek sniegta palīdzība kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu” virzību izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē, atbilstoši 

18.04.2024. Ventspils valstspilsētas pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības nolikums” noteiktajai kārtībai. 

 

Sēde slēgta plkst.16.30. 

 

 

Likumības komisijas priekšsēdētājs               I.Princis 

 

 

Protokoliste                  I.Smiltniece  
 


